Ад​ми​ни​ст​ра​ция муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от “10”          12           2015 г.

                        № 621
	Об утверждении формы реестра маршрутов муниципального сообщения в муниципальном районе «Карымский район»

В целях организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам муниципального сообщения, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации         от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»:
1. Утвердить форму реестра маршрутов муниципального сообщения в муниципальном районе «Карымский район» (прилагается);

2. Ведение реестра маршрутов муниципального сообщения в муниципальном районе «Карымский район» возложить на отдел экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;

3. Распоряжение администрации муниципального района «Карымский район» от 21.02.2013 года № 137 «Об утверждении формы реестра маршрутов муниципального сообщения в муниципальном районе «Карымский район» считать утратившим силу;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и инвестиционной политики О.А. Сидорову;

5. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Красное знамя» и информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Руководитель  администрации

муниципального района

«Карымский район»                                                                          А.С. Сидельников
Утверждено

Распоряжением администрации

муниципального района

«Карымский район»

от ________2015г.  № _____

Форма

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок (наименования начального
остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных
перевозок или наименование поселений, в границах которых расположены начальный остановочный пункт и конечный остановочный пункт по маршруту)
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных
перевозок или наименования поселений, в границах которых расположены
промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение
транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту
 регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок

	Вид транспортного средства
	Класс транспортного средства
	Максимальное
количество
транспортных средств
каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется,
отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора
простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту
регулярных перевозок
	Дни отправления
	Расписание для начального остановочного
пункта и конечного остановочного
пункта каждого межмуниципального
маршрута регулярных перевозок
	Дата и номер государственного или муниципального контракта, свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, договора

	особо малый класс
	малый класс
	средний класс
	большой класс
	особо большой класс

	Наименование начального остановочного пункта
	Время отправления рейсов в прямом направлении
	Наименование конечного остановочного пункта
	Время отправления рейсов в обратном направлении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

реестра маршрутов муниципального сообщения в муниципальном районе «Карымский район»